quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

11
Macaubas

DECRETO MUNICIPAL 0212/2016 DE 01 de DEZEMBRO de 2016

Abre Crédito Suplementar para o SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto no valor de R$
151.000,00 (CENTO E CINQÜENTA E UM MIL
REAIS).

O Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município e a Lei Orçamentária em vigor.

DECRETA:

Artigo 1- - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor de R$ 151.000,00 (CENTO E
CINQÜENTA E UM MIL REAIS) das seguintes dotações orçamentárias.

ADICIONAR

2.214 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

17 512 0058 2.145 - 3190.04.00 - 50 - Contratação Por Tempo Determinado R$ 1.200,00
17 512 0058 2.146 - 3190.11.00 - 50 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil R$ 15.000,00
17 512 0058 2.146 - 3190.13.00 - 50 - Obrigações Patronais R$ 10.500,00
17 512 0058 2.146 - 3390.36.00 - 50 - Outros Serv. Terc. Pessoa Física R$ 11.000,00
17 512 0058 2.146 - 3390.39.00 - 50 - Outros Serv. Terc. Pessoa jurídica R$ 113.300.00

TOTAL GERAL R$ 151.000,00

ANULAR

2.214 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

04 605 0058 1.142 4490.51.00 - 50 - Obras e Instalações R$ 32.500,00
04 605 0058 1.142 4490.52.00 - 50 - Equipamentos e Materiais Permanente R$ 95.500,00
17 512 0058 2.145 3190.11.00 - 50 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal Civil R$ 15.000,00
17 512 0058 2.146 3390.30.00 - 50 - Material de Consumo RS 8.000.00

TOTAL GERAL R$ 151.000,00

Pça. Imaculada Conceicao, l'2bu,
Macaúbas-BA. CEP: 46.500-000.

Fone/Fax: {77i
CNPJ: 13 782.-561/0001-05 www.macaubas.ba.gov.br

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BACA8F5E32B6E9A165A18039D35C2FA8

quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BACA8F5E32B6E9A165A18039D35C2FA8

		2016-12-29T08:19:46-0300